ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

GERÊNCIA DO PROGRAMA DO ALUGUEL SOCIAL

COMUNICADO Nº 21/2025 - AGEHAB/GSAS-20292

COMUNICADO DOS PEDIDOS REPROVADOS PARA A PRORROGAÇÃO DO ALUGUEL SOCIAL Nº 05/2025

EDITAL DE PRORROGAÇÃO Nº 01/2023 - AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR - ALUGUEL SOCIAL

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos interessados a 5ª LISTA DE CANDIDATOS REPROVADOS PARA A
PRORROGAÇÃO DO BENEFÍCIO DO ALUGUEL SOCIAL, conforme previsto no Edital de Prorrogação nº 01/2023 - AGEHAB, publicado no D.O.E. nº 24.145, do
dia 19 de outubro de 2023.

Os nomes a seguir, organizados por cidade em ordem alfabética, não cumpriram os requisitos necessários para comprovar a condição de
"extrema vulnerabilidade nos aspectos relacionados à saúde", conforme estabelecido pela Lei nº 21.186, de 30 de novembro de 2021, Instrução Normativa
nº 22, de 14 de julho de 2023, e Edital de Prorrogação nº 01/2023 - AGEHAB, todos disponíveis no site oficial da AGEHAB.

O motivo da reprovação está disponível para consulta no site aluguelsocial.agehab.go.gov.br ou pelo aplicativo ''Aluguel Social''. Não será
divulgado neste comunicado devido à confidencialidade dos dados de saúde dos candidatos, protegidos pelo Código de Ética Médica.

O candidato reprovado, caso deseje, possui o direito de interpor recurso no período de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da publicação
deste comunicado. O recurso deverá ser solicitado por meio do aplicativo ''Aluguel Social'' ou pelo site aluguelsocial.agehab.go.gov.br, cabe mencionar que
os candidatos ao apresentar recurso, devem anexar novamente todos os documentos que foram reprovados na análise.

OR
D MUNICÍPIO TITULAR - NOME TITULAR CPF

1 ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS SABRINA RACKEL MARTINS SALES xxx.623.583-
xx

2 ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS LUCIANA RODRIGUES DIAS xxx.074.671-
xx

3 ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS EDLAINE DE LIMA ALMEIDA xxx.917.611-
xx

4 ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS ALINE CSAR GONTIJO DE LIMA xxx.938.881-
xx

5 ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS ROSIANE FERREIRA DE MELO xxx.416.311-
xx

6 ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS CLEANE SILVA COSTA xxx.196.481-
xx

7 ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS Alana Borges de Sousa Silva xxx.912.431-
xx

8 ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS Susana barroso lima xxx.087.475-
xx

9 ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS APARECIDA JOSE DA SILVA xxx.045.481-
xx

10 ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS Lailla Rodrigues Anjos xxx.482.781-
xx

11 ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS Rozangela lima braga xxx.287.813-
xx

12 ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS LETICIA RODRIGUES ANJOS xxx.466.041-
xx

13 ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS Aline Guedes da conceicao xxx.462.961-
xx

14 ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS CASSIANE SANTOS LIMA xxx.854.443-
xx

15 ANÁPOLIS RAFAELA OLIVEIRA BARBOSA xxx.387.531-
xx

16 APARECIDA DE GOIÂNIA CLAUDIA SEABRA DA SILVA xxx.577.851-
xx

17 CALDAS NOVAS VANESSA BORBA LUZ xxx.241.611-
xx

14/07/2025, 09:49 SEI/GOVERNADORIA - 76941881 - Comunicado

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=51297027&infra_sistema=100000100&infra_… 1/3

mailto:aluguelsocial@agehab.go.gov.br
mailto:aluguelsocial@agehab.go.gov.br

18 CALDAS NOVAS TALIA DE ALMEIDA ROCHA xxx.270.641-
xx

19 CIDADE OCIDENTAL NILZA ALVES BARBOSA xxx.589.601-
xx

20 CRISTALINA CRISTINA DA SILVA QUEIROZ xxx.725.441-
xx

21 FORMOSA ROSILEI ALVES DE SOUSA xxx.055.191-
xx

22 FORMOSA ALINE BARBOSA DA CONCEICAO xxx.598.791-
xx

23 FORMOSA Arilda Fernandes da Costa Silva xxx.922.441-
xx

24 GOIANÉSIA TALITON CESAR DA SILVA xxx.535.681-
xx

25 GOIÂNIA ALINE SANTIAGO DE SOUSA xxx.374.162-
xx

26 GOIÂNIA ZENEIDE AMELIA DOS SANTOS PAZ xxx.193.341-
xx

27 GOIÂNIA Gleice arruda araujo xxx.959.652-
xx

28 GOIÂNIA ROSIMEIRE DE SOUSA LIMA xxx.245.723-
xx

29 GOIÂNIA Vanessa de Jesus Medeiros xxx.182.821-
xx

30 GOIÂNIA SUZANY CRISOSTOMO xxx.449.921-
xx

31 GOIÂNIA Amanda Passos silva xxx.795.091-
xx

32 GOIÂNIA Cleiliani costa lopes xxx.003.251-
xx

33 GOIÂNIA GYSELLE DA SILVA SANTANA xxx.457.401-
xx

34 GOIÂNIA Natlia Aguiar da Silva xxx.051.831-
xx

35 GOIÂNIA SEBASTIANA RODRIGUES DE MORAIS xxx.082.191-
xx

36 GOIÂNIA REGINA MENDONA DE ABREU xxx.716.531-
xx

37 GOIÂNIA TANIA NOGUEIRA xxx.148.141-
xx

38 GOIÂNIA ANTONILDES FRANCISCO DA SILVA xxx.856.642-
xx

39 GOIÂNIA RAIRA TUANE FONSECA SODRE xxx.348.213-
xx

40 GOIÂNIA Karolaine Vitria Oliveira Gana xxx.353.801-
xx

41 GOIÂNIA Claudia Cristina de Medeiros xxx.353.171-
xx

42 GOIÂNIA Ranila Garcia Brito xxx.207.231-
xx

43 GOIÂNIA adriane de freitas barbara xxx.443.541-
xx

44 GOIÂNIA FLAVIA RODRIGUES DE REZENDE
VIANA

xxx.596.241-
xx

45 ITUMBIARA DAIANE APARECIDA DOS SANTOS xxx.996.511-
xx

46 MINEIROS REGIANE PINTO MACHADO xxx.122.303-
xx

47 NOVO GAMA SUELLEN ALMEIDA DE JESUS xxx.387.261-
xx

48 RIO VERDE TAINNA MILITAO DA SILVA xxx.186.791-
xx

49 SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO SUELY MARTINS DOS SANTOS xxx.516.774-

xx

50 SENADOR CANEDO CLAUDIANE MACHADO MOURA xxx.008.951-
xx

14/07/2025, 09:49 SEI/GOVERNADORIA - 76941881 - Comunicado

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=51297027&infra_sistema=100000100&infra_… 2/3

LUAN KAIO ROCHA E SILVA
Gerente do Programa Aluguel Social

ALEXANDRE BALDY DE SANT'ANNA BRAGA
Presidente

GOIANIA - GO, aos 11 dias do mês de julho de 2025.

Documento assinado eletronicamente por LUAN KAIO ROCHA E SILVA, Gerente, em 11/07/2025, às 16:15, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BALDY DE SANT ANNA BRAGA, Presidente, em 11/07/2025, às 16:51, conforme art. 2º, § 2º,
III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 76941881 e o código CRC 86FAA770.

GERÊNCIA DO PROGRAMA DO ALUGUEL SOCIAL

RUA 18-A 541 - Bairro SETOR AEROPORTO - CEP 74070-060 - GOIANIA - GO - S/C (62)3096-5000

Referência: Processo nº 202300031005726 SEI 76941881

51 SENADOR CANEDO ALICE ALVES DE SOUZA   xxx.997.131-
xx

52 SENADOR CANEDO Amanda de Souza martins xxx.578.711-
xx

53 SENADOR CANEDO Marta Rodrigues de Almeida Silva xxx.822.253-
xx

54 VALPARAÍSO DE GOIÁS ROZELI SILVA DE SOUSA xxx.733.893-
xx

55 VALPARAÍSO DE GOIÁS CAMILA SOUSA DA SILVA xxx.028.561-
xx

14/07/2025, 09:49 SEI/GOVERNADORIA - 76941881 - Comunicado

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=51297027&infra_sistema=100000100&infra_… 3/3

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=76941881&crc=86FAA770
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=76941881&crc=86FAA770